INDICAÇÃO Nº 00436/2007
Solicita a colocação de telefone público (Orelhão) na Rua Cruzeiro, em frente ao nº 25, na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de telefone público (Orelhão) na Rua Cruzeiro, em frente ao nº 25, na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o que é grande a procura dos moradores por telefones públicos no referido bairro, além de que é uma antiga reivindicação dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de Março de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01359/2007